

SMLOUVA O DÍLO

Název firmy: Základní škola Vysoké Mýto, Javornického, příspěvková organizace

IČ: 49217032

Sídlo: Javornického 2, Vysoké Mýto, PSČ 566 01

(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné)

a

Jméno, příjmení: Josef Bouška

IČ: 11120371

Sídlo: B. Korábové 16, Vysoké Mýto, PSČ 56601

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést kompletní stavební úpravy umyvárny v 1.pp ZŠ Javornického, ul. Javornického 2, Vysoké Mýto, dle “Krycího listu rozpočtu”, který je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v krycím listu rozpočtu.

II.

Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 90 570,80 Kč (slovy: devadesátisícpětsetšedesát korun českých a bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú 459575123/0800 vedený u České spořitelny, záloha 50 000,-- Kč (slovy: padesátisíc korun) – týden po započetí prací, zbývající částka při předání a převzetí díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 20. 11. 2018.

IV.

Předání a převzetí díla

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předání v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vysokém Mýtě dne 18.10.2018

Základní škola Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvková organizace
Litomyšlské Předměstí, Javornického 2
566 01 Vysoké Mýto
IČ: 493 17 082

.....
Objednatel

Ve Vysokém Mýtě dne 18.10.2018

.....
Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy umývárky v 1.pp ZŠ Javornického ul. ve Vysokém Mýtě

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Vysoké Mýto

IČ

DIČ

Objednatel

Město Vysoké Mýto

Projektant

dle zadání investora

Zhotovitel

Josef Bouška

Zpracoval

p. Pitra

00227973

CZ00227973

11120373

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

02.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	2 570,18		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		3,00%	2 334,50	
2		Montáž	6 908,21		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	41 317,65		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy			0,00	
4		Montáž	27 021,60		11			0,00		16	Provozní vlivy			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		77 817,64		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)			2 334,50	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		1 202,30		22	Ostatní náklady			0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 81 354,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	43 887,80	9 216,40

Cena s DPH 90 570,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy umývárky v 1.pp ZŠ Javornického ul. ve Vysokém Mýtu

Objekt:

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Josef Bouška

Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: p.Pitra

Datum: 2.10.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 570,18	6 908,21	9 478,39	0,321	0,026
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 941,80	3 322,75	5 264,55	0,319	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	135,90	2 906,11	3 042,01	0,002	0,026
997	Přesun sutě	492,48	369,26	861,74	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	310,09	310,09	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	41 317,65	27 021,60	68 339,25	0,564	0,407
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 500,00	2 500,00	5 000,00	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 750,00	2 250,00	15 000,00	0,000	0,150
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace	9 600,00	2 400,00	12 000,00	0,000	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	7 663,53	9 147,49	16 811,02	0,270	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	8 408,81	7 072,94	15 481,75	0,286	0,257
784	Dokončovací práce - malby a tapety	395,31	651,17	1 046,48	0,008	0,000
	Celkem	43 887,83	33 929,81	77 817,64	0,885	0,432

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy umývárky v 1.pp ZŠ Javornického ul. ve Vysokém Mýtě
Objekt:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Zhotovitel: Josef Bouška
Místo: Vysoké Mýto

Zpracoval: p.Pitra
Datum: 2.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena oskmem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				9 478,39	0,321	0,026
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 264,55	0,319	0,000
1011	612131121	1	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	9,841	49,60	488,11	0,003	0,000
			"1.pp - umývárka :"						
			"dělicí příčka = pod vyrovnávku cca :"						
			1,73*2,15-0,6*2		2,520				
			"stěna do chodby = do výšky nového podhledu :"						
			3,8*2,9-1,37*2,7		7,321				
			Součet		9,841				
2014	612135001	1	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	8,295	210,00	1 741,95	0,170	0,000
			"1.pp - umývárka = pod kci představené"						
			"stěny - cca z 50% plochy :"						
			(3,8+1,73)*3*0,5		8,295				
3014	612135011	1	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	7,380	151,00	1 114,38	0,040	0,000
			"1.pp - umývárka :"						
			"dělicí příčka = pod nové obklady cca :"						
			1,73*2,15-0,6*2		2,520				
			"stěna do chodby = pod nové obklady :"						
			3,8*2-1,37*2		4,860				
			Součet		7,380				
4014	612135101	1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	331,00	662,00	0,080	0,000
			"po nových ZTI + EL rozvodech cca :"						
			2,00		2,000				
5011	612311131	1	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,487	107,00	908,11	0,025	0,000
			"1.pp - umývárka = nad výšku 2m :"						
			(3,7*2+1,7*2-1,37)*(2,9-2)		8,487				
6011	619991002	1	Zakrytí podlah geotextilií	m2	10,000	35,00	350,00	0,001	0,000
			"1.pp - umývárka+ část chodby cca :"						
			10,00		10,000				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 042,01	0,002	0,026
7003	949101111	1	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	42,40	339,20	0,001	0,000
8011	952901111	1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,460	82,90	1 364,53	0,001	0,000
			"1.pp - umývárka + část chodby cca :"						
			3,8*1,7+10		16,460				
9011	952901442	1	Přepažení prostor s prachotěsnou úpravou	m2	4,500	150,00	675,00	0,000	0,000
			"1.pp - umývárka-část chodby cca :"						
			1,5*3		4,500				
10013	978035117	1	Odsekání tenkovrstvé omítky tl. do 2 mm obroušením v rozsahu do 100%	m2	9,841	67,40	663,28	0,000	0,026
			"1.pp - stávající umývárka :"						
			"stěna do chodby = do výšky nového podhledu :"						
			3,8*2,9-1,37*2,7		7,321				
			"dělicí příčka cca :"						
			1,73*2,15-0,6*2		2,520				
			Součet		9,841				
997			Přesun sutě				861,74	0,000	0,000
11013	997013211	1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,432	544,00	235,01	0,000	0,000
12013	997013511	1	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,432	301,00	130,03	0,000	0,000
13013	997013512	1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,432	9,78	4,22	0,000	0,000
14013	997013831	1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,432	1 140,00	492,48	0,000	0,000
998			Přesun hmot				310,09	0,000	0,000
15011	998018001	1	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,321	966,00	310,09	0,000	0,000

PSV		Práce a dodávky PSV				68 339,25	0,564	0,407	
722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				5 000,00	0,000	0,000	
16	721	72211012R	ZTI - vnitřní vodoinstalace	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
"demontáž+nové rozvody teplé vody = předběžný odhad"									
"cca 5000,- Kč :"									
1,00					1,000				
725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				15 000,00	0,000	0,150	
17	721	72511114R	ZTI - zařizovací předměty	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,150
"demontáž stáv.+nové vybavení = 4x umyvadlo+"									
"4x baterie = předběžný odhad = cca 15000,- Kč"									
1,00					1,000				
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 000,00	0,000	0,000	
18	731	73511914R	ÚT - otopná tělesa	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
"demontáž+zpětná montáž radiátoru = předběžný odhad"									
"cca 3000,- Kč :"									
1,00					1,000				
741		Elektroinstalace				12 000,00	0,000	0,000	
19	741	74182011R	Vnitřní elektroinstalace	soub.	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000
"demontáže stávající EL+nové rozvody+1x ventilátor+čidlo"									
"osvětlení+nový bojler+kompletace = předběžný odhad"									
"cca 12000,- Kč :"									
1,00					1,000				
763		Konstrukce suché výstavby				16 811,02	0,270	0,000	
20	763	76312151R	Stěna předsazená tl 50 mm profil CD+UD desky CETRIS 10 bez TI kotvená do zdiva	m2	16,590	645,00	10 700,55	0,186	0,000
"1.pp - umývárka = vlhké zdivo :"									
(3,8+1,73)*3					16,590				
21	763	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	16,590	22,40	371,62	0,002	0,000
"1.pp - umývárka = vlhké zdivo :"									
(3,8+1,73)*3					16,590				
22	763	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,290	652,00	4 101,08	0,079	0,000
"1.pp - umývárka = na úrovni +2,9m od"									
"podlahy 1.pp :"									
3,7*1,7					6,290				
23	763	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	10,800	115,00	1 242,00	0,003	0,000
"1.pp - umývárka = na úrovni +2,9m od"									
"podlahy 1.pp :"									
3,7*2+1,7*2					10,800				
24	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	6,290	25,50	160,40	0,001	0,000
"1.pp - umývárka = na úrovni +2,9m od"									
"podlahy 1.pp :"									
3,7*1,7					6,290				
25	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	165,757	1,42	235,37	0,000	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				15 481,75	0,286	0,257	
26	781	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	16,358	56,30	920,96	0,000	0,257
"1.pp - stávající umývárka :"									
(3,7*2+1,73*2-1,37-0,6)*1,84					16,358				
27	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,660	288,00	5 086,08	0,051	0,000
"1.pp - umývárka = na výšku 2m :"									
(3,7*2+1,7*2-1,37-0,6)*2					17,660				
28	597	59761026	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) do 12 ks/m2	m2	19,426	350,00	6 799,10	0,229	0,000
17,66* 1.1					19,426				
29	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	17,660	45,80	808,83	0,000	0,000
30	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	17,660	40,30	711,70	0,005	0,000
31	781	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	12,000	47,30	567,60	0,000	0,000
32	781	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně do 90 mm bez izolace	kus	2,000	82,90	165,80	0,000	0,000
33	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	150,601	2,80	421,68	0,000	0,000
784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 046,48	0,008	0,000	
34	784	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	5,64	112,80	0,000	0,000
35	581	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	21,000	3,78	79,38	0,000	0,000
20 * 1.05					21,000				

36	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,610	20,70	240,33	0,002	0,000
"1.pp - umývárka = nad ker. obkladem :" $(3,7*2+1,7*2-1,37-0,6)*(2,9-2)+(1,35*2+1,37)*0,9$					11,610				
37	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,900	34,30	613,97	0,005	0,000
"stěny :" "1.pp - umývárka = nad ker. obkladem :" $(3,7*2+1,7*2-1,37-0,6)*(2,9-2)+(1,35*2+1,37)*0,9$					11,610				
"strop :" "1.pp - umývárka = na úrovni +2,9m od" "podlahy 1.pp :" 3,7*1,7					6,290				
Součet					17,900				
Celkem							77 817,64	0,885	0,432

